Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 202__г. № ____

г. Москва

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 19 декабря 2003 г. № 763

«Об удостоверении ветерана боевых действий»

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Российской Федерации от 19 декабря

2003 г. № 763 «Об удостоверении ветерана боевых действий»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, № 3,

ст.168; 2000, № 2, ст.161; № 19, ст.2023; 2001, № 1, ст.2; № 33,

ст.3427; № 53, ст.5030; 2002, № 30, ст.3033; № 52, ст.5132; 2003,

№ 19, ст.1750).

2. Настоящее постановление распространяется на

правоотношения, возникшие с 24 февраля 2022 г.

Председатель Правительства

     Российской Федерации           М.Мишустин